
 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 

UASG 926.507 

 

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna público a 

SUSPENSÃO do pregão eletrônico nº 005/2022, originado pelo Proc. Admin. nº 009/2022, 

cujo objeto é a contratação de serviço provido por empresas de telecomunicação, 

especializadas na prestação de serviços de fornecimento de link de acesso à internet de alta 

velocidade, dedicado, com disponibilidade integral da banda e Range de IP Público com no 

mínimo 13 IP’s Públicos disponíveis para a rede de dados do Conselho, publicado no Diário 

Oficial da União nº 073, seção 3, página 131, em 18/04/2022, e que realizar-se-ia em 

03/05/2022, em razão de análise do Edital/Termo de Referência do departamento técnico 

após pedido de impugnação. Após alterações, a sessão será reagendada. 

 

 

Joir Monteiro Neves 

Pregoeiro 

 


